
14 国际 2015年3月18日 星期三
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对陈文彪

法国财政部17日证实，法国正寻
求加入由中国主导的亚洲基础设施投
资银行(AIIB，简称亚投行)。路透社称，
法国财政部官员还强调，德意两国也持
同样立场。英国《金融时报》此前报道，
法德意已同意效仿英国申请加入亚投
行。英国此前决定加入亚投行遭到美
国批评。

综合新华社

合肥中财拍卖有限公司
拍卖公告

受法院委托，本公司将于对下属标的物以“网络竞
价”的方式进行公开拍卖：

一、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、拍卖标的：合肥市霍山路82号奥林花园综合楼

1层商业房产（产权证号：合蜀字第 140070673 号），所
在楼层：1/7，用途为商办用房，钢混结构，建筑面积：
621.8平方米，土地使用权证字号：合国用（2009）第蜀
山 1158 号，使用年限至 2070 年 8 月，评估价为
1227.8063万元，竞买保证金200万元。

三、拍卖时间：2015年4月8日上午9:30
四、展示时间：自公告之日起至2015年4月7日17时
五、展示地点：标的所在地
有意竞买者须在2015年4月7日17：00前向委托

法院指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限
公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入相应竞买保证金，并携带相
关材料到合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥公
共资源交易中心633室（具体要求见合肥市公共资源
交易中心《合肥市霍山路82号奥林花园综合楼1层商
业1房产司法拍卖公告》）。

联系人：都先生 0551-64227970 13305511403；
地 址：合肥市胜利路与琅琊山路口蓝鲸大厦28楼

合肥公共资源交易中心 李工66223763
2015.3.18

合肥市公共资源交易中心

银河司法拍卖公告 24期
拍卖时间：4月3日（周五）上午9：30
拍卖地址：省人民法院涉诉网
拍卖标的：网络竞价①金地国际城2号公寓

1419、1418号整体约121㎡约85万②龙岗静安
新城城西8幢604室约209m2（含阁楼65㎡）约
83万③望江西路幸福里1幢101室约157㎡另
储藏室146㎡整体约153万④长江西路拓基城市
广场6幢1106室约62㎡约42万(3次)⑤巢湖中
庙碧桂园滨湖城碧波环城苑三街四幢2301室约
144㎡约36.8万（3次）⑥滨湖区滨湖假日花园商
业A3幢1层101/101上商业用房约73m2约128
万（3次）⑦肥西县花岗镇纬二路以北1号厂房、2
号厂房、办公楼及土地使用权（含水电设施）约
548.7万。中院监督65352109

看样登记：公告日至4月2日下午5时止
（到账）

报名地点：南京路2588号市交易中心633
室66223762

公司地址：长江中路55号省委办公厅服务
楼4层 62621222 网址：www.ahyh123.com

注意事项：凭有效证件办理登记手续。保证金：
①10万②10万③18万④5万⑤4万⑥18万⑦55万。
竞买成功冲抵价款，竞买不成5日内退还（不计息）。

2015.3.18

安徽华顺电子科技有限公司
所有的36306瓶系列郎酒

司法拍卖公告
拍卖会编号：第50410期

受人民法院委托，定于2015年4月8日9:30时
在安徽省人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网
址：http://bd.ahsszc.cn）对下述标的以“网络电子竞
价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
贵宾郎珍藏：10446 瓶，108 元/瓶；双喜郎：

21180瓶，52元/瓶；吉祥郎：2448瓶，135元/瓶；十年
红花郎：1692瓶，230元/瓶；十五年红花郎：540瓶，
410 元/瓶。评估价：317.06 万元，拍卖参考价：
253.648万元，竞买保证金30万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年3月
18日8：00起至2015年4月7日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账
户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294）汇入30万元的竞买保证
金，并至合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京
路交口）安徽合肥公共资源交易中心二楼8号财务窗口开
具往来结算收据。再携带相关材料到合肥市滨湖新区南
京路2588号633室办理申请登记手续（具体要求见安徽
合肥公共资源交易中心《安徽华顺电子科技有限公司所有
的36306瓶系列郎酒司法拍卖公告（二次）》）。

联系人：刘朝阳
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年3月18日

法德已确认加入亚投行意愿

法国外交部17日说，法国、德国和意

大利当天宣布愿意成为亚投行意向创始

成员国。

法国外交部说，通过与现有的多边投

资和开发银行合作，亚投行将在亚洲基础

设施建设领域发挥重要角色，并为地区和

世界经济社会发展作出贡献。

法国外交部说，法国、意大利和德国

三国希望加入亚投行意向创始成员国的

行列，与国际合作伙伴密切合作，共同致

力于创造一个在治理、贷款及公共工程等

领域遵守最高标准的机构。

德国财政部长沃尔夫冈·朔伊布勒17

日确认，德国希望作为意向创始成员国加

入亚洲基础设施投资银行。朔伊布勒是

在当天举行的首次“中德高级别财金对

话”结束后宣布上述消息的。他同时提

到，法国和意大利也希望作为意向创始成

员国加入亚投行。

朔伊布勒还说：“我们希望借助德国的

经验，与国际机构共同合作，帮助亚投行这

一新的银行获得高标准的国际声誉。”

根据中德两国在上述对话结束后发

布的联合声明，双方一致认为，亚投行作

为一个新的投资性银行，可为亚洲基础设

施融资发挥重要作用。

外交部欢迎意愿国尽快决定

外交部发言人洪磊17日在回应有报

道称法国、德国、意大利均表示同意加入

亚投行时表示，亚投行是一个开放、包容

的多边开发机构，中方欢迎有意愿的国家

尽快决定作为创始成员国加入亚投行。

他是在当日例行记者会上回答相关

提问时作出上述表示的。

洪磊说，域内外国家的积极参与将有

利于体现亚投行的广泛代表性。中方愿

与各方一道共同努力，将亚投行打造成一

个实现各方互利共赢和专业、高效的基础

设施投融资平台，为区域基础设施建设和

经济发展作出贡献。

亚投行是由中国倡导、专为亚洲量身

打造的基础设施开发性机构，总部将设在

北京。亚投行将是一个政府间性质的亚

洲区域多边开发机构，按照多边开发银行

的模式和原则运营，重点支持亚洲地区基

础设施建设。亚投行将与世行、亚行等其

他多边及双边开发机构密切合作，促进区

域合作与伙伴关系，共同解决发展领域面

临的挑战。

法国证实法德意将加入亚投行
外交部回应称，欢迎意愿国尽快决定

俄罗斯媒体昨日报道称，美国亿万富翁

罗伯特·杜尔斯特无意中承认犯下几桩杀人

罪。相应话语被记录在一部关于其生平的

纪录片中，该片最后一集于上周日在（美国）

“家庭影院”（HBO）有线电视频道播出。

亿万富翁“露出马脚”，在最后一集播

出前一天被逮捕，可能最终从男主角变为

阶下囚。

说漏嘴
富翁没摘麦克风 称“杀了他们所有人”

报道称，在这部名为《噩运：罗伯特·
杜尔斯特的生与死》的剧集摄制期间，罗

伯特去了浴室几分钟，没有摘掉麦克风。

亿万富翁说：“都结束了。我做了什么？

杀了他们所有人。”他就这样无意中承认

了犯罪。

而多年来这位亿万富翁一直声称，对

谁是杀害其女友的凶手一无所知，也不了

解其第一任妻子遭遇了何事。

1982年，罗伯特向警方报案，称妻子

凯瑟琳从两人位于纽约州的别墅突然失

踪。案件至今未破，也没有嫌疑人受起

诉。2000年，罗伯特的女发言人苏珊·贝

尔曼在家中遇害，一颗子弹从后方射入她

的头部。贝尔曼的父亲是拉斯韦加斯黑

帮成员。死亡前，她正准备就杜尔斯特之

妻失踪案接受纽约市警方讯问。

贝尔曼死亡后，罗伯特搬到得克萨斯

州。2001年，他的邻居莫里斯·布莱克被

杀，尸体遭肢解并丢弃海中。罗伯特受到

起诉并承认作案，却被判无罪。

被逮捕
被诉一级谋杀罪名亿万富翁面临死刑

上周六，71岁的罗伯特在新奥尔良被

逮捕。该商人涉嫌与2000年其女友被杀

及1982年其第一任妻子凯瑟琳·德斯特

的神秘失踪有关。据媒体上周报道，洛杉

矶检察院重新启动了对其前妻好友苏珊·
伯曼被杀案的调查，现在侦查员们已对他

开具了逮捕证。16日，检方以一级谋杀罪

名对他提起诉讼。如果罪名成立，罗伯特

可能被判处死刑。

罗伯特的律师刘易斯认定，执法当局

特意选在“大结局”播出前逮捕杜尔斯

特。警方则说，逮捕他是由于“去年发现

线索和新证据”。

“这个故事太富戏剧性了，”制片人亚

雷茨基告诉美联社记者。

根据《福布斯》杂志的数据显示，罗伯特

的资产约达44亿美元，其家族拥有位于曼

哈顿的11座办公楼。此外，他还持有世贸

大厦一号大楼10%的股份，该大楼建在毁于

2001年9·11恐怖袭击的双子塔的位置上。

这名“富二代”的生活并不一帆风顺。

身为长子，罗伯特没能继承家业，他的弟弟

被选为家族事业掌门人。自那以后，罗伯

特与家族形同陌路。 据《法制晚报》

美亿万富翁拍片 杀妻“说漏嘴”
麦克风没摘话语被记录 美检方起诉其一级谋杀罪名

2014年的罗伯特

新加坡前总理李光耀
病情恶化

星报综合报道 新加坡总理公署17

日发表最新公告说，新加坡建国总理李

光耀的病情因感染而恶化。上月初，李

光耀因患肺炎住院治疗。

新加坡总理府还表示，目前医护人

员对李光耀使用抗生素，并密切监控其

病情。

2月5日，新加坡前总理李光耀因感

染严重肺疾入院，此后一直在新加坡中

央医院接受治疗。新加坡总理办公室此

前于2月28日晚上发表声明称，李光耀

病情“稍有好转”，但仍在重症监护室接

受治疗。

根据当时的声明，李光耀仍在使用

镇静剂和呼吸辅助器，此外也在持续服

用抗生素。

李光耀现年91岁，是新加坡首任总

理，同时也是新加坡现任总理李显龙的

父亲。他曾任该国国务资政以及现任内

阁资政，被誉为“新加坡国父”。

近些年，李光耀已经淡出新加坡的

政治舞台和公众视野，但由于他是新加

坡政坛极具影响力的人物之一，其健康

状况一直受到各界关注。

“斯诺登事件”
改变美国人上网习惯

据新华社电 美国皮尤研究中心16

日公布的一项调查发现，“斯诺登事件”

显然多少改变了美国人的上网习惯。无

论是使用社交网站、手机应用程序，还是

用搜索引擎，一些美国人都变得更加小

心，有些人甚至减少使用社交媒体。

皮尤研究中心调查了475名美国成

年人的意见，结果显示近九成受访者听说

过美国政府在监听电话并监视互联网，其

中34％的人随后采取了至少一项措施来

保护他们的隐私，其中包括更改社交媒体

上的隐私设置，减少使用社交媒体的频

率，避免使用手机的特定应用程序或卸载

一些应用程序，减少在线通信或手机通话

而更多地面对面谈话，在线通信时避免使

用“爆炸物”等特定词汇。

2013年6月以来，美国国家安全局

前承包商雇员爱德华·斯诺登通过媒体

揭露美国政府广泛监听国内外电话并监

视互联网通信内容，在国际社会引发轩

然大波，也引起许多人对上网安全性的

担忧。

巴西上百万民众上街
逼政府“打虎”

据新华社电 近日巴西多个城市爆

发大规模反政府游行，上百万人走上街

头，高喊“反对腐败”，甚至打出“罗塞夫

下台”等标语口号。 罗塞夫16日表示，

已准备好与民众对话，并将在未来几天

出台一份反腐计划。经济不断恶化以及

巴西石油公司腐败案，是罗塞夫失分的

主因。

去年大选期间，巴西媒体就揭露了

巴油腐败案，但巴西政府却迟迟“不作

为”，激发民众强烈不满。据媒体报道，

作为巴西最大的国营公司，巴油高管长

期以来靠虚开工程报价，从承包商收取

贿赂并用作给执政党的政治献金。整个

涉案金额高达40亿美元。


